

**Asbach Uralt**  
36% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 18,56)

**12.99**

**KNÜLLER**

**Bitburger**  
Premium Pils  
oder weitere Sorten  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,51)

**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**

**Monster**  
Energy Drink  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**KNÜLLER**

**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

## Für den großen und kleinen Durst...

**KNÜLLER**

**Benediktiner**  
Weissbier  
Naturtrüb oder  
Benediktiner Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**2+1 Aktion:  
3 kaufen - 2 zahlen!**

**KNÜLLER**

**Schwollener**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
3x12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,44)

**11.98**  
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

**KNÜLLER**

**Karlsberg**  
Weizen  
versch. Sorten,  
Kellerbier oder  
Helles  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**BIONADE**

**Bionade**  
versch. Sorten  
12x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,78)

**10.99**  
zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe: 2 Flaschen Bionade  
Naturtrübe Limette 0,33 L gratis  
zzgl. € 0,16 Pfand,  
solange der Vorrat reicht!





**Krombacher**  
versch. Sorten  
11x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,63)

**8.99**

zzgl. € 2,38 Pfand



**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügel-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kloster Scheyern**  
**Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Volvic Touch**  
oder Tee  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 1,11)

**9.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Holsten Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Heineken**  
20x0,4-L-Fl.  
(1 L = € 2,37)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Staatl. Fachingen**  
**Still oder Medium**  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,94)

**8.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**San Pellegrino/**  
**Acqua Panna**  
16x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,07)

**14.49**

zzgl. € 3,90 Pfand



**GIN MARE**  
MEDITERRANEAN GIN  
*Mediterranean*  
*by nature*

**UNSER PREIS**  
Gin Mare 0,7L  
**31,99€**  
(1 L = 45,70 €)

## GEWINNSPIEL

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: BROWN-FORMAN Deutschland GmbH, Dammtorweg 17, 20354 Hamburg und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie unten beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Anruf benachrichtigt. Die Gewinnübergabe erfolgt im Markt. Datenschutz:

Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [alldrink Datenschutzhinweise](#). Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH & Co.KG, Einsendestichwort: „Ihr Wunschgewinn“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg.

Teilnahmeschluss: 18.08.2025 (Datum des Poststempels).

**RESPONSIBLEdrinking.eu** Bitte genieße verantwortungsbewusst.

Gin Mare ist eine eingetragene Marke. ©2025 Gin Mare. Alle Rechte vorbehalten.



**Hetman Vodka**  
**Ukraine**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**



**Wodka**  
**Gorbatschow**  
auch Citron  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 12,84)

**8.99**



**Gentleman Jack**  
& Coca-Cola  
oder Sour  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 9,06)

**2.99**

zzgl. € 0,25 Pfand

**Unsere Angebote gibt**  
**es jetzt auch Online**



**Jetzt**  
**scannen!**

QR Code scannen,  
Lieblingsmarkt auf  
Website auswählen  
und Angebote  
entdecken!

[www.getraenke-koenner.de](http://www.getraenke-koenner.de)





**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

1 von 3 PerfectDraft-Anlagen gewinnen

**PerfectDraft**

**JETZT  
GEWINNEN!**

6-L-Fass

versch. Sorten

zzgl. € 6,50 Pfand  
(1 L = € 3,00)

**17.99**

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Perfect Draft“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeschluss: 18.08.2025 (Datum des Poststempels).



**Paulaner Weißbier**  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.98**

zzgl. € 3,10/1,55 Pfand



**Paulaner Oktoberfestbier**  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.98**

zzgl. € 3,10/1,55 Pfand



**Hacker-Pschorr Oktoberfestbier**  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**alldrink - für jeden Geschmack das Richtige**



**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins V+**  
versch. Sorten  
oder Pilsener  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,42)

**4.79**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Grevensteiner Original**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Budweiser Premium Lager**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Guinness Hop House 13**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Desperados**  
versch. Sorten  
4x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,16)

**5.49**

zzgl. € 0,32 Pfand



**Mixery BierXCola, Iced Blue**  
oder weitere Sorten  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Karamalz Classic Malzbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Mein T Erfrischungsgetränk**  
versch. Sorten  
0,5-L-Packung  
(1 L = € 1,38)

**0.69**



**Rauch Eistee**  
versch. Sorten  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,39)

**0.79**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,39)

**0.79**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x0,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand





**Berg Quellen  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**3.29**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Rosbacher  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,75)

**4.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



Besonders  
reich an  
natürlichem  
Calcium  
Über  
**620 mg/l**

**Steinsieker Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,72)

**6.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Schlappeseppel  
Special Seppel'sche  
oder Helles Lager Gusti**  
20x0,33-L-Bügelgl. (1 L = € 2,42)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Schwallener  
Orangen- oder  
Zitronenlimonade**  
12x0,7-L-Fl.  
(1 L = € 0,77)

**6.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Störtebeker Pilsener, Bernstein-  
Weizen oder Schwarz-Bier**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402,  
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,  
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,  
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

**20.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schloss Wachenheim  
Sekt**  
Grön Cabinet  
trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,99)

**4.49**



**Wild  
FINE Spritz**  
alkoholfrei, 0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Serena Più Frizzante**  
Italien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,05)

**3.79**



**Château Frontenac  
Bordeaux Supérieur**  
A.O.C., Frankreich  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 9,32)

**6.99**



**Château Frontenac  
Bordeaux Rouge  
oder Blanc**  
A.O.C., Frankreich  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**



66424 Homburg-Erbach, Berliner Str. 122

66780 Rehlingen, Nordstr. 3

66271 Rülchingen, In der Lach 2

66123 Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23

66111 Saarbrücken, Preußenstr. 68

66130 Saarbrücken-Brebach, Scheidter Str. 26-28

66125 Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Str. 145

66386 St. Ingbert, Grubenweg 2b

66606 St. Wendel, Parkstr. 37-39

66540 Wiebelskirchen, Schillerstr. 42